GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/SEDS Nº.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARI

RESULTADO DOS RECURSOS

A Secretaria de Estado Defesa Social

Capacitação (IBFC), no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe,

em vista o item 5.5.23 do Edital, INFORMAM

1 - O resultado dos recursos contra indeferimento das isenções estará disponível a partir das 10
horas do dia 28/02/2014, para consulta pelo candidato no endereço eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL SEPLAG/SEDS Nº. 09/2013 de 06 de dezembro de 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÕES

Defesa Social (SEDS) e o Instituto Brasileiro de Formação e

no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe,

, INFORMAM:

O resultado dos recursos contra indeferimento das isenções estará disponível a partir das 10
, para consulta pelo candidato no endereço eletrônico www.ibfc.org.br

de 06 de dezembro de 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA
A DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

DE ISENÇÕES

) e o Instituto Brasileiro de Formação e

no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe, e tendo

O resultado dos recursos contra indeferimento das isenções estará disponível a partir das 10
www.ibfc.org.br.